
PŘÍLOHA č.1 ke smlouvě o nájmu a podnájmu PŘ - 236/07 ze dne 23.7.2007 
Dodatek č. 16 - předpis nájemného na rok 2020

CES 13/2020/JANO

Umístění Znacka

Rok
uvedení

do
provozu

Roční
platba

Měsíční
platba

Roční
platba

Měsíční
platba

2019 2019 2020 2020
ČOV Neštěmice WAUKESHA F186LD 1997 .................. ................ .................. ................
ČOV Neštěmice WAUKESHA F186LD 1997 .................. ................ .................. ................
ČOV Bystřany STRATOS TBG 140 2002 .................. ................ .................. ................
ČOV Bystřany STRATOS TBG 140 1996 .................. ................ .................. ................
ČOV Boletice TBG 234 V8 2003 .................. ................ .................. ................
ČOV Litoměřice Tedom Cento T150 2003 .................. ................ .................. ................
ČOV Most STRATOS TBG 140 2003 .................. ................ .................. ................
ČOV Česká Lípa STRATOS TBG 140 2005 .................. ................ .................. ................
ČOV Varnsdorf STRATOS MGM 160 2010 .................. ................ .................. ................
ČOV Liberec MOTORGAS TBG 235 2000 .................. ................ .................. ................
ČOV Liberec MOTORGAS TBG 235 2008 .................. ................ .................. ................
ČOV Louny STRATOS MGM 90 2013 .................. ................ .................. ................
CELKEM KGJ (Kč) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Předpis nájemného na rok 2020 vychází z cenového rozhodnutí ERŮ č. 3/2019, tabulky 1.8. (výkupní ceny energií pro rok 2020), byl sestaven 
dle článku III. odstavce 4) Smlouvy a obsahuje úhradu za zákonem stanovené měření technologické vlastní spotřeby výroby el. energie - TVS.

V souladu s povinnostmi vyplývajícími ze zákona č. 340/2015, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(dále jen „zákon o registru smluv") se smluvní strany dohodly, že pronajímatel zašle v souladu s § 5 zákona o registru smluv nejpozdéji do 30 dní od podpisu 
této smlouvy její znění příslušnému správci registru smluv k uveřejnění. Nájemce může smlouvu zveřejnit za předpokladu, že pronajímateli umožní plnění práv a 
povinností dle následujícího odstavce.
Smluvní strany se dohodly, že při zveřejnění znění smlouvy nebudou v souladu s § 3 odst. 1 zákona o registru smluv uveřejňovat informace, které nelze 
poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, zejména osobní údaje a obchodního tajemství. Tyto údaje budou při 
zveřejnění smlouvy podléhat anonymizaci.

str. 1/2

V



Smlouvaje účinná dnem zveřejnění v registru smluv.
V případě změny, doplnění či zrušení této smlouvy dodatkem dle postupu uvedeného v předchozích odstavcích platí povinnosti uvedené v tomto článku pro 
zveřejnění takového dodatku obdobně.
K ustanovení tohoto článku se nepřihlíží, pokud smlouva nesplňuje nutné podmínky pro uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.
V takovém případě nabývá smlouva účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Smluvní strany si jsou vědomy povinnosti uveřejnění této smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany zároveň prohlašují, že 
identifikace smluvních stran a smluvní ujednání obsažená v čl. I. týkající se účelu nájmu, v čl. II. týkající se doby trvání nájmu, v čl. III. týkající se nájemného a 
úhrad za poskytnuté služby, v čl. IV. týkající se práv a povinností smluvních stran, v čl. V. týkající se změny vlastnictví, v čl. V. týkající se skončení nájmu, a 
závěrečná ustanoveni v čl. Vil., jsou předmětem obchodního tajemství.

V Teplicích dn* - -

Pronajímatel:

str. 2/2


